
 

 

 

 

 

NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 
 

Datë:30/09/2019 

 

 

Njësia për Inteligjencë Financiare në bazë të nenit 41, paragrafi (2) të Rregullores Nr. 02/2010 për 

Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, si dhe Rregulloren Nr. 21/2012 për Avancimin 
në Karrierë të Nëpunësve Civil bën njoftimin për kandidatët e suksesshëm të rekomanduar nga 

komisioni përzgjedhës i NJIF-it pas perfundimit të procedurës së rekrutimit të për poziten: 

Udhëheqës i Sektori për Teknologji Informative dhe Administrim të Bazës së të 
Dhënave, Referenca: 003-08-2019 /NjIF-K si në vijim: 

 

 

Titulli i vendit të punës: Udhëheqës i Sektori për Teknologji Informative dhe 
Administrim të Bazës së të Dhënave 

Referenca: 003-08-2019 /NjIF-K 

Vendi i Punësimit NJIF-K 

Numri i aplikacionit:  1 

Pikët e përgjithshme të fitua: 92.65 pikë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Me respekt, 

       Njësia për Inteligjencë Financiare 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
NJËSIA PËR INTELIGJENCË FINANCIARE 
FINANSIJSKA OBAVEŠTAJNA JEDINICA 
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